Tahir et-Tanahî, Daru’l-Hilal, Kahire, 1993; Rıza, Reşid, Tarîhu’l-Üstaz eş-Şeyh Muhammed
Abduh, (I-III), Daru’l-Fadile, Kahire, 1428/2006; Emin, Ahmed, Zuamau’l-Islâh fî Asri’l-Hadîs,
Beyrut, Lübnan, trs. s. 280- 337; Ammâra, Muhammed, el-İmam Muhammed Abduh: Müceddidu’l-
İslam, Beyrut, 1980; Ammâra, Muhammed, el-A’mâlü’l-Kâmile li’l-İmam eş-Şeyh Muhammed
Abduh, (I-III), Kahire, 1414/1993; Hafız Ahmed Haydar el-Ca’beri, eş-Şeyh Muhammed Abduh ve
Arâuhu fi’l-Akîdeti’l-İslâmiyyeti, 1402/1982; Rıza, Reşid, Karaman, Hayrettin, Gerçek İslâm’da Bir-
lik, İstanbul, 2012; İşcan, Mehmet Zeki, Muhammed Abduh’un Dinî ve Siyasî Görüşleri; Keskioğlu,
Osman, “Muhammed Abduh”, AÜİFD (1970), C. XVIII, s. 109-136; Hizmetli, Sabri, Muhammed
Abduh, Tevhid Risalesi (Muhammed Abduh’un Hayatı), Ankara, 1986, s.